hodie. vigesima octava Aprilis anni millesimi septin-  
gesimi quadragesimi octavi a me infra scripto =  
vicario in Dagsbourg baptizatus est Nicolaus filius  
simonis Zimmerman junioris civis hujatis professione  
Lignatoris, et anna Maria jungin conjugum, in prefato  
Dagsbourg Commorantium. Natus vero die. vigesima  
septima Aprilis ejusdem anni. Patrimus fuit honestus  
juvenis Nicolaus Reimel filius jacobi Reimel venatoris  
et Civis hujatis, et Anna Maria Zimmerman Soror  
simonis Zimmerman prefatis, presente patre, qui  
una mecum superscribere proter Matrimonium, quod =  
debiti a me interpellata declaravit se venire scribere  
et fecit notans suam manualem;

Signum M Matrias Simon Zimmerman Pater

Reimel Patrimus  
Mi: Liehltle  
vicarius

Antonius Michael  
Meyer  
AA

Hodie octava Maj anni millesimi septingentesimi  
quadragesimi octavi a me infra scripto barochus in  
Dagsbourg baptizatus est Antonius Michael filius Petri  
Meyer Civis hujatis professionis sue fabri Lignarij, et  
Barbara Semmensitkin conjugum in prefato Dagsbourg  
Commorantium. Natus eodem die ejusdem mensis et anni.  
Patrimus fuit Joannes Adamus Fridrich Civis et Cayo hujatis  
Matrima vero Christina Meyerin uxor Andreae Weber  
Civis hujatis, presente Patre, qui una mecum sub =  
scripterunt proter Matrimonium, quod debite a me inter =  
pellata declaravit se venire scribere et fecit notans  
suam manualem. J. Adam Friedrich, <sup>patris</sup>

Signum Matrias Antonius Michael Pater

M. Semper  
Barochus

Nicolaus  
Lecher

Hodie primā vigesimā Maij anni millesimi septi-  
 nigesimiquadragesimi octavi à me infra scripto  
 Barocho in Dageburg baptizatus est Nicolaus filius Caroli  
 Lecher aedimoderatoris hujatis, et Elisabetha Dertolga  
 Conjugum in Dageburg Commorantium. Natus vero die  
 vigesimā ejusdem mensis et anni. Patrimus fuit honestus  
 juvenis Nicolaus Keimel filius Jacobi Keimel venatoris  
 et Sylvorum Custodis hujatis, et Catharinae Weberi Conjugum  
 professionis Venator: etiam autem Catharina feltra  
 uxor Jacobi Keimel venatoris hujatis, presentes Patre  
 qui una meum subscripserunt. Nicolaus Keimel Patrimus,  
 colonicus in Matrima, Jean Marie Lecher pater

Th. Semper  
 Barocho

Maria Elisabetha  
Erbischoffin

Hodie tertiam vigesimā Maij anni millesimi septingentesimi  
 quadagesimi octavi à me infra scripto Barocho in Dageburg  
 baptizata est Maria Elisabetha filia Joannis Martini Erb-  
 bischoff Civis hujatis professionis sua Curium fabri, et Antonia  
 Maria Dillenkneiderin Conjugum in Dageburg Commorantium.  
 Nata eodem die ejusdem mensis et anni. Patrimus fuit  
 honestus juvenis Josephus Raïmond filius defuncti Jentii  
 Raïmond olim Civis hujatis, et Magdalene Westermannin  
 quondam Conjugum professionis signator, et Matrima autem  
 pudica virgo Maria Elisabetha Dillenkneiderin filia  
 Jacobi Dillenkneider Doctoris hujatis, et Catharinae Zumbardi  
 Conjugum, presentes Patre subscripserunt meum Matrima  
 Patrimus vero, et Pater debite à me interpellati Declarationem  
 seu nemo scribere, et fecerunt notas suas manuales.